СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
РЕШЕНИЕ

15.11.2018                                                                                   № 31
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

муниципального образования Красносельское

от 25.04.2008 № 30 «О введении на территории

муниципального образования Красносельское
земельного налога»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса РФ, Федеральным законом от  04.11.2014 № 347-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», федеральным законом от 23.11.2015 № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018г. №334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское,  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 25.04.2008 № 30 «О введении на территории муниципального образования Красносельское земельного налога» следующие изменения и дополнения (далее- Решение):

1.1. Абзац 5 п.2.4 Приложения к Решению изложить в новой редакции:
«- за 3 квартал – не позднее 10 ноября текущего налогового периода, как одну четвертую соответствующей налоговой ставки процентной доли кадастровой стоимости земельного участка.»

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального
образования Красносельское                                                                 В.Н. Кузнецов